
SILVA cz, s.|'.o.

!E Hrauinl 235116.
cz §33 m Jihlava

Yet”. 4420 587 124 !11

Fax; +420 567 124 180

Z
Bankovní spojení i Bank:

ť#
Raiffeisenbank. as.. Hvšzdova 1716/21 Praha 4

CZK 102 110 7321/6500

Swift RZBCCZPP

DIČ: (3225938649. K:: ZEHEHGAQ

Mali CZEA 5500 0000 0010 2110 7821

SILVA Cl. mm, EE' Hranicí ZSGlllí CR 565 01 .Whlave

organizaceLesní úřad Děčín, příspěvková

74/20Bynovská

405 02 Děčín XM

Objednávka dřeva

číslo 33172
Datum objednání

4.3.24

Objednací
Matchcode LEUR01

Referent Vacek Ondrej

Telefon: +420 601 305 388 Fax:

o,vacek@si|vaczvoz
Email:

Email:

Kontaktní osoba: lng. Antonín Novák

Číslo smlouvy 331 66 ü
Datum smlouvy: 4,324

4.324
31.3.24

Strana: 1/8

Dodací lhůta:
V______4_____,v_„ ,____.

Kód
Č. pokynu

Množství Jednotk

řítí, mým dřeva___

27 tA

010 41 gmrk/Jedle
C. BA: 3316610- 1 010

Ceník sortimentu dřeva

CZK/tA

4120 Smrk/jedle 7m

4125 Smrk/jedle 2.5m
CZKltA

4140 Smrk/jedle 4m
CZKltA

MÍSTO DODÁNÍ:

Na Hranlci 2361/6 pokud tato objednávka níže v poznámkách neobsahuje jinou adresu.

Jihlava,

POŽADOVANÁ KVALlTA:

vláknina Dodací lhůta).

Rozložení dodávek: Rovnoměrné dodávky V průběhu období. na které se objednává (viz

si právo
změnit požadované

rozložení dodávek.

Charakteristika:

Objednatel vyhrazuje
Řádné odvětvene. odkoměné a' neodkorněne' dříví vhodně pro průmyslové zpracování.

Dřevina: jehličnaté (smrkí borovice, jedle. modřín)

Průměr: min. čep 'IU mm,
max. Čelo 600 mm.

Délky: 2 m, 2,5 mv '1 m 4 m.

Hráň musí složena pouze
z jedné dálky druhu dřeviny (jehličí a listí nemiohat dohromady).

být

1 řádně odvěívené a zařízrtuté.
Křivost do lCI om na bm„

Toleranoe délek: t 20 cm.

u

Měkká hniloba; dovoluje se do 2/5 plochy čela, max. 1 0 % dodávky.

Toñlvosly trhliny, Zbarvení (přírodní) Hrdá hniloba povolují

držiteli

Další vlastnosti: původ vlákniny z legáiní těžby dle právních předpisů EU. řádné označení vlákniny

certifikátu PEFC nebo FSC, oddělení jednotlivých
sortimentů u společných

dodávek.

ODPOVĚDNOST ZA VADY:

vadné budou vady vypořádany
Pří nesplnění vlastností vlákniny dodavatel odpovídá mi vady. V případě dodávky

následovně:

a)
méně než 30 “A vlákniny nedosahujícl požadované kvality: beze Změny ceny

více než 30 % vlákniny nedosahují požadované kvality: cena dodávky se snižuje o 200 KČJtA

bi

v. důvodů změnit objem objednávaného zboží. to až o 50 %. Dodavatel

objednala!
si vyhrazuie právo vážných

v obchodním rsýslřlku vedeném Kleiským soudem Brně. oddíl Q vložka 48570.

Firma je zapsána



SILVA DZy 5420.

m Hrenini 2mm CZ r 536 01 thľava

Tel; +420 567 124 111

Fax.: +420 567 124 160

?J
Bankšwnl spajenl

Bank:

f Raiffelsenbank. as.. Hvězdova 1716/21) Piaha 4

CZK 102 'HD 7821/5500

Swlíl RZBCCZPP

DIČ: (2225953548, :0 26968569

IBAN 0294 5500 0000 0010 211D 7521

SILVA GZ. nm Na Hmm 2361 !6. CR 51331 tn thlava

Strana: 2 8

číslo 33172 Datum: 4,324 Matchoode: LEUR01

Objednací

Jednoik

Polo? Kód Druh dřeva Q-.EUküł Množsbíř

že s tímto srozuměn a že le schopen se změněnému Dbjemu přizpůsobit.

potvrzením objednávky prohlašuia je

Smluvní strany se duhodky. že přej Ímku objednaného zboží zajišťuje objednatel.

Dodavatel se zavazuje
hradit objednateli poplatek

za vážení ve výši 300 r Kč za dodávku (LKWIvagon).

vz vážení oprol'j částce a: dodanvu dřevní hmotu.

Objednalel zapněte poplatek

PŘEPRAVNÍ DOKUMENTY
místa a km.

kamion dodavatel je povinen
řádně vyplnit dodací l'jsl. včetně odvozního pcčÍu

v nákladním listě uvést údaje a kvalitě vlákniny
+ ie Xt kol. č. 15, SILVA CZ, 51.0' pro DTD. Na

vagón

586 01 Jihlava,
k nákladním llslu 2 ks vzoravých dodacích listů. řádné označen!

Hranici 2361/6. pñložil

živnostenského slovni označení sorlimenlu. uvedeni dodávaného

dadavalele dle výpisu Z abchodnlhn rejstříku,

uveden; dala případně číslo

množství prm
m3 čísel vagónů a malohcodu; komakml osoby. vystaveni,

URČENÍ JIHLAVA NA

subdodavatele. uvedeni textu v kml, Č. 13 nákladního listu: „ZVAZTE VE STANICI

VLEČCE KRONOSPAN CR.spol, m,"

FAKTURACE:

za
ve smyslu § 21 UdSl. 9 zákona č.

Dodávání vlákniny dle této smlouvy je považnváno opakované plnénl

23512004 Sb„ 0 dani z přidané hodnoty. v platném zněnl.

Objednalel
bude Ital základě převzetí vlákniny (DřeJ' MW] vystavovat faktury (daňové doklady) samofakiuraci

28 odsL 6 zákona čl 235/2004 Sb.. DPH). Dodavatel přijímá všechny objednatelem

jménem
dodavatele (§

budou číslovány vzestupně,

vystavené daňové doklady a bude je považoval za jim vystavené. Doklady

samostatnou neplerušovanou čísoinou řadou Strany se dohodly že daňový doklad bude mít elektronickou

podobu,

k ñnančních prostředků
z účtu objednatele. odsouhlasení všech

Dnem úhrady je den. kdy dojde odepsánl

dle na základě výzvy dodavatele.

daňových dokladů (faktur) za dané období se provádí dohody

OSTATNÍ:

soud objednatele.
lvi lstně příslušným soudem je obecný

POZNÁMKV:

vláknína měkká
16 ut

OZE 62
usinata

C. BA: 33166/0 l (120

Ceník sortimentu dřeva

6220 Tupol/osika/ltpa
2m

4m
5240 Topol/Mike” lpa

Na hranici 2361.16. pokud dodací list (objednávka kupujícího) neobsahuje jinou adresu,

Místo dodání, Jihlava,

Kvalita vlákniny (vlastnosti).
neodkoměné odkoměné vhodné pro

Charakteristika: řádně odvětvené. zkrácené dříví,
oba konce zaříznuíé,

průmyslové zpracování.
bez kořenových náběhü vyštípnutou štěpinou, zlomeným okrajem (čelo. čep).

Dřevina: Jehličnaté SMRK. JEDLE, EOROVICE. MODRIN (ložii samostatně skupinu smrk. jedle nebo skupinu

borovice, moanny

obchodním rejsínku
vedeném Kmlským soudem v Brně. oddll C. vložka 43670.

Firma le zapsána



SlLVA GZ. s.r.or

IE! Hraniol 7.3815. CZ ul Jihlava

Tel.: +420 557 124 111

Fax.: +420 567 m 160

%Z
Bankovní sPUšenl I Bank:

/M-d Ralíielsunbank. as.. Hvězduva 171 am: Praha 4

CZK 102 110 7821/5500

Swlľt RZBCCZPP

DIČ: 0225536854?!v tČ: 259613649

!EAN CB4 5500 0000 0010 2110 7825

SILVA CL em.. illł' Hranlcl 23615. CR - 536 :tl Jihlava

Strana: 3 8

číslo 33172 Datum: 11.3.24 Matchoode: LEURO'l

Objednací

Jodnulk

Polní Kód Druh dřeva
Č pokynu Množství

max.če|0 600 mm.
Průměr: minňen 60 mm,

Délky: 2 m. 2.5 m,
3

mv
4 m.

Tolerance délek: max. + 'lO cm. min. .10 cm.

Křivost: do E cm na 1 bm jednostranné
ne bajonety

Měkká hn íloba: dovoluje
do 2/5 plochy

čela max do “/0 Z celkového dodaného množství

marvení a tvrdá hnilobe se povoluje.
Točivostv trhliny; (přírodní)

u. hrubé nečistoty (například zmrazky).
Dřevo nesmí obsahovat minerální příměsi, kovy ii né

řádné označení vlákniny držiteli

Další Vlastnosti dřeviny le. že původ vlákniny z legální těžby dle zákonu EUj

uvedení o kvalitě

certiñka'tu PEFC nebo FSC, oddělení jednotlivých
sortimentu u společných dodávek, údaje

01

v nákbdním listě včetně textu kol.Čv1 5v SlLVA CZ. spol. a r.o. pro OSB. Na hranici 2361 IS, 586

vlákniny

k nákladnímu listu 2 ks vzorových dodacích listů, řádné označení dodavatele dle výpisu Z

JIHLAVA. přiložení
uvedení dodávaného množství v prm

a m3 z' čiseł

obchodního/iivnustxeíslřfku,
slovní ozna'mní sommenlu,

subdodavaľeb. uvedenl textu v

vagonů a' matchcodu, kontaktní GSOĎYW uvedení dam v stavení. případně
číslu

stuupci 13 nákladního listu: ZVAŽTE VE STANlCl \'a V Slä URăENÍ JłHLAVA NA VLEČCE KRONOSPAN CR' spels r.o.

Jihlava.

za

Při nesplnění víasíností dřevinv dudavateí odpovídá vady.

Nároky 7 odpovědnosti
za vady:

Dodané víäknína OSB nesplňuje dohodnuté vlastnosti v rozsahu

a) od 6 “/a do 30 % ceíkového dodaného množství

vláknína DTD kvality.

30 % celkového dedanéhu množství vlákniny OSB bude přljalo a uhrazeno Jako

nad 30 'X celkového dodaného množství
b)

celkového dodaného množství vlákniny OSB bude přllalo q uhrazono jako vláknina DTD kvality.

100 “/0

Cl nad 50 ”/0

DTD bude uhrazeno jako vláknína DTD !Ill kvzmy.
100 “la celkového dodaného množství vlákniny přijato

Právo Z 7a vady SS řldí smlouvou uzavřenou mezi dodavatelem se společnosti Externí ořeiímky

odpovědností

28295081 . K dluhu již není potřeba další právní jednání SILVA CZ s.r.u.

Vintr s.r.o.. IČ plnění odpovídajícího

neobsahuje. má :1: zato. Žc nesplněn Í ujednané podmínky

V případě poohybnostl. když TP od povídající nároky

od

plněníle podstatným porušením smlouvy právem objednatele smlouvy odstouplt.

od 1. do 15, dne v měsícl budou uhraze ny poslední
den kalend á'míno měsíce.

Dodávky převzaté

od 16. do dne kalendář' měsíce budou uhrazeny 15. dne následujícího měslm.

9 odávky příjaíé posledního
za plnění ve smyslu pat21 odsm zákona

Dodávání vlákniny dle této smlouvy le považováno opakované

235/2004 Sb.

Objednateí bude na základě převzetí vlákniny (přeiímkv) vystavovat faktury (daňové dokladY) lménem

daňové

dodavatele (perla. odsl .6 Zák.Č.235/04 Sb. o DPH) Dodavatel přijímá všechny objedneielern vystavené

zajím vystavené. Doklady bud ou číslovány vzestupně. samostatnou

doklady :J bude je považovat

Dohodou stran bude m li daňový doklad elektronickou podobu. Dbjednateí

nepřerušovanou
čísel nou řadou.

dodavatel souhlasí s použitím
daňového dokladu v eleklronické podoběl

odsouhlasení všech

Dnem úhrady ie den| kdy dojde
k odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.

za dané období (pololetí) se provádí dle dohody na základě VÝYW
dodavatele. Za

daňových dokladů (faktur)
dodavatel slevu ve výšl 3 % z celkové ceny

bez DPH.

tento způsob
fakturace poskytuje objadnateli

Místně příslušný soud je obecný soud objednatele.

Smluvní strany

oddíl vložku 46670'

Films jc zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským sonda“ Brně. C,

!f



SlLVA GZ, om.

Na Hranic! 235116. GZ- ?má M Jihlava

Tel: wszo 667 114 111

Fax.; +420 7 56 124 !BD

Z
Bankovní spojení I

Bank

„p-r Ramelsenllank. as. Hvezdova 1716/2b P15713 4

Czk 102 110 782115500

Swlít RZBCCZPP

DIČ: (3225559543 IČ 26968649

lBAN CZQA 5500 ODDO 00102110752S

SlLVA GZ, s.r„v„ Na Hranlci 235W. CR - 586 m Jihlava

Strana: 4 !8

číslo 33172 Datum: 4.3.24 Matohmde: LEURM

Objednací

Jednotk

Poíož Kód 0m dřeva
Č, pokyn u

Množství

zboží Zajišmje objednatel.
se dohodly Že pře] ímku objednaného

za vážení ve výši 300,- Kč
Dodavatel se zavazuje hradit objednateíi poplatek

částce za dodanou surovlnu.

za dodávku (LKW/vagon). Objednatel započte poplatek ma vážení oproti

030 51 Listnaté vláknina
33 tA

Č. BA: 33166 0 .1 / 030

Ceník sonimentu dřeva

51 20 Dub 2m

Dub 4m5140

Na hranici .2361/6k pokud
dodací list (objednávka kupuj ícího) neobsahuje jinou adresu.

Místo dodání: Jihlava,

Kvalita vlákniny (vlastnosti).
neodkoméné i odkorněné vhodné pro

Charakteristika: řádně odvětvené. zkrácené dříví. oba konce zařizoutév

průmyslové zpmoování,
bez kořenových náběhü vyštjpnutou štěpinou, zlomeným okrajem (čelo čep)

Dřevina: .Jehličnate SMRK, JEDLE. BOROVlGE. MODRlN (ložíí samostatně skupinu smrk jedle
nebo skupinu

borovice, modřín).

mm

Průměr: min.čep 80 mm, max.čelo 800

Délkv: 2 m. 2.5 m.
3 m, 4 m.

Toleranoe délek: max
4 10 cm. min. -10 cm.

do 6 cm le 1 bm. ne bajonety.Kiivosi: jednostranné,

čela max. do 6 “X, z celkového dodaného množství
Měkká hniloba: dovoluje dn 2/5 plochy

Točivosl, trhliny, Zbarvení (přirodn í)
:a tvrdá hnllobe se povolles.

Dřevo nesmí obsahovat minerální příměsi, kovy a jine' hrubé nečistoty (například zmrazky).

držiteli

Další vlastností dřeviny je. Že původ vlákniny Z legální těžby dle zákonu EU, řádné označení vlákniny

o kvalitě

certifikátu PEFC nebo FSC. oddělení jednotlivých sortimentu u společných dodávek, uvedení údaje

01

vlákniny v nákladním listě včetně textu kol.č.15v SILVA CZ, spol.
s r.o. pro OSB. Na hranicí 236116. 586

k nákladnímu listu 2 ks vzorových dodacích listů. řádné označení dodavatele dle výpisu z

J l HLAVA. přiložení
uvedení dodávaného množství V prm m3 čísel

obchod ního/Živnostlrejstřlku, slovní označení sortimentu,

uvedení textu v

matchcodu. kontaktní osoby'
uvedeni data vystavení. případně číslousubdodavateíe.

vagonü

listu: ZVAZTE VE STANiCl URČENl JlHLAVA NA VLECCE KRONOSF'AN CR, spol .s ro,

sloupci
13 nákladního

thleva.

Pří vlastností dřeviny dodavatel odpovídá
u: vady.

nesplnění

Za
Nároky Z odpovědnosti

OSB

vady:

dohodnuté Vlastnosti rozsahu
Dodané vláknína nesplnula

množství
a) od 6 % do 30 % celkového dodaného

a uhmzeno vláknina DTD kvaliły.
30 % ceIkového dodaného množství vlákniny OSB bud e přijato Jako

b) nad 30 % celkovéha dodaného množství

100 "A celkového dodaného množství vlákniny OSB bude přijalo uhrazeno jako vláknlna DTD kvality.

O) nad Sl] %
vláknirla DTD Ill. kval'ny.

100 % celkového dodaného množství vlákniny DTD bude pñjam uhrazeno jako

Právo odpovědností vady se řídí smlouvou uzavřenou mezl dodavatelem L1; společností
Externí přejímky

ubanwnrm
vedeném Krajským suudsm v Smě. oddíl C. vložka 48670'

Firma je zapsána rejstříku



SILVA GZ. sme.

m Hranlcl 236116.
GZ lłí Jihlava

Tel.: *420 567 124 111

FSX.: MZU 56T 124 160

%Z
Bankovní saulenl I Bank:

Raiffeisenbank. 5.5., Hvéztluva
1116/2b Pfalla 4

CZK 102 110 7321/5530

Swll! RZBCCZPP

DIČ: CZ2139986491 lČ: 26958649

IBAN CZM 55W0000 0010 2110 7321

SILVAcz. sm., Na Hranici 235MB CR H21 01 Jlnlava

LEUR01 Strana 5/ 'a'

číslo 33172 Datum: 4.3724 Matchcoda:

Objednací
Jednolk

Polož Kód Druh
dřeyi

Č.
pokynu Vľmžslvl

dluhu není potřeba
další právní jednání SlLVA GZ smo

Vinlr s.r.o.. lČ 28295081 . K plnění odpovídajícího ilž

V Když TP odpovlda] lní nároky neobsahuje, má se zato. že nesplnění ujednané podmínky

přlpadě pochybnosti .

smlouvy s právem objednatele
od smlouvy odstoupil.

plnění JE podstatným porušením

dne v měsíci budou uhrazeny poslední
den kalendářního měsím.

Dodávky převzaté
0d 4 do 15.

měsíce budou uhrazeny 15. dne následuj ícího měsíce.

Dodávky přijaté
od 16. do posledního

dne kalendář.

ve
odste zákona

Dodávání vlákniny
dle této smlouvy je považováno

za opakované pl něm' smyslu par.21

235/2004 Sb.

bude na základě převzetí vlákniny (Přel' lmky) vystavovat takiury (daňové doklady) iménam

Objednalel
Sb. o DPH). Dodavatel přijímá všechny ohiednalelem vystavené

daňové

dodavatele (par.28›
odstín“ zák.č.235/04

budou vzestupně. samostatnou

doklady a bude le považovat za jím vystavené. Doklady číslovány

Objednatel
čísel nou řadou. Dohodou stran bude mít daňový doklad elektronickou podobu.

nepřerušovanou
daňového dokladu v elektronické podobě.

dodavatel souhlasí použitím

k iinančnloh prostředků z účtu ohlednatele. odsouhlasení všech

Dnem úhrady je den: kdy dojde odepsání

se dle dohody na základě výzvy
dodavatele Za

daňových dokladů (faktur) za dané období (pololetí) provádí

3 z celková bez DPH

tento způsob fakturace poskytuje dodavatel slevu objadnateli
ve výši

“/c ceny

Místně soud je obecný soud objednatele.
příslušný

Smluvní strany

?boží objed natel.
se dohodly. že přej Ímku objednaného zajišťuje

vážení ve 300.- Kč

Dodavatel se zavazuje hradit objednaLeli poplatek
za výší

za dodanou surovlnu.

za dodávku (LKleagon). Objednatel započte poplatek za vážení oproti Částoe

OAO 42 Borovice

í [A

1 1' 04DČ. BA: 33166/0

Ceník sortlmenlu dřeva

4220 Borovice 2m

4225 Borovice 2,5m

4240 Borovice 4m

MÍSTO DODÁNÍ:
adresu

Jihlava. Na Hranłci 2361/6, pnkud
tato objednávka

níže v poznámkách neobsahuje jinou

POŽADOVANÁ KVALITA;

období. na které m vláknłne objednává (víz
Dodací lhůta).

Rozhženl dodávek: Rovnoměrné dodávky v průběhu

Objednatel si vyłgrezuíe právo změnié požadované
rozložení dodávek;

Charakteristika: Rádnč odvétvené. odkoměné a neodkorněné di'l'ví vhcdn á pro průmyst ové zpracování.

Dňevina: (5mm borovice. jedle, modřín)
jehltčnaté

70 max. čelo 500 mm.

Průměr: min. čep mm,

4 m.
Délky: 2

m1 2.5 mv
3 m.

druhu listí nem(chal dohromadyy

Hráň musí býÍ složena pouze zjedné déřky H dřeviny (jehłičl

Křivost do 10 cm na bm řádně odvětvené a zařiznulé.

déłek t 20 cm.Toleranoe

max.10 °/( Z dodávky.
Měkká hnilaba: dovoluje se do 2/5 plochy čela,

TOČÍVOSŇ. trhliny, zbarvení (prirodnñ a; tvrdá hni|nba v# povoluíí.
řádné smažení vlákniny držileíí

Další vłazlnoäti: původ vlákniny legální [šťmy dle právních předpisů EU!

Hlľma Je zapsána v olthduÍm rejs|nku vedeném Krslským mudsm v Směv adml G, Vłoñm 456704

l,-



SlLVA CZ. am.

IE' Hranici 2361/6; CZ- '51112 .Ti Jihlava

Tel 1 +420 667 124 111

Fax.: +420 567 124 150

Z
Bankovní spojanl

Bank'

ť#
Ramelsenbank, as.. Hvězdova 1716I2b Plaha 4

CZK 102 110 7821 155m

8le RZECCZPP

DIČ' 0226963343 IČ: 25968649

ŇEAN 0294 5500 WW 0010 2110 7821

SILVA CZ' 5.7.0.,
ur:- Hranlnl 2361le CR esa 01 Jihlava

6 8

číslo 33172 Datum: 4.3.24 Maiohwde: LEU R01 Strana:

Objednací

Kód §10*:an MnožsľJsdneăk
Polož Dmhdiev:

smimenm u spalečných dodávek'

certifikátu PEFC nebo FSC. oddělení jednali lvých

ODPOVĚDNO ST ZA VAOY'

dodavatel za vady. V případě
vadné dodávky budou vady vypořádány

Při nesplněnl vlastností vlákniny odpovídá

následovně:

a)
méně než 30 “A vlákniny nedosahuiicí požadované kvai'rty: beze změny ceny

bi vice než 30 “A vlákniny nedosahuií požadüvane' kvality: Cena dodávky a:: snlžuie 0 7.00 KČ/IA

si vyhrazuje právu z vážných důvodů změnit ubiem ohjednávaného zboží: k to až k' 50 %„ Dodavatel

Ohjednatei

žeje s timto srozuměn B že je schopen se změněnému objemu přizpůsobit.
potvaenim obiednávky prohlašuje.

Smiuvni strany se dohodly. Že přejimku objednaného
zboží zališl'uie objednatel.

Dodavatel se zavazuje hradit objednateli poplatek za vážení ve výši 300,' Kč za dodávku (LKWIvagon).

poplalek Za vážení oprot čáslce za dodanou dřevní hmotu.

Obiednatel započie

PŘEFRAVNS DOKUMENTY

místa a km.

kam ion dodavalei je povinen řádně vyplnii dodací lisl, včetně odvozniho počtu

Na

vagón v nákladním listě uvést údaje 0 kvaliíě vlákniny
+ text kol. č. 15. Sl LVA CZ. s.r.0. pro DTD,

586 01 Jihlava. přiložit
k nákladn ímu listu 9 ks vzorových dodacích listů, řádné označení

Hraníci 2381/6)

živnostenského siovnl označení sortimentu, uvedení dodávaného

dodavatele dle výpisu Z obchodnmo rejstříku,
číslo

množství prm 8. m3 a čísel vagónú a matchcodu, kontaktní osoby; uvedení dala vystaveni' případně

uvedeni iextu v knl. Č. 13 nákladního listu: „ZVAŽTE VE STANiCl URCENl Ji HLAVA NA

subdodavatele,
s r.of'

VLECCE KRONOSPAN CR.spoL

FAKTURACE:

mg opakované plnění ve smyslu § 21 odst zákona č.

Dodávaní vlákniny dle této smlouvy je považováno

v znění.
235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty. platném

samofakíurací

Objednalel bude na základě převzetí vlákniny (Přellmm vystavovaí faktury (daňové doklady)

28 odst. 6 zákona č, 23512004 Sb.. 0 DPH) Dodavatel přijímá všechny objedneteiem

jménem
dodavatele (§

za Doklady budou číslovány vzestupně,
vystavené daňové doklady a' bude je považovat jím vystavené.

bude mít elektronickou

samostatnou nepřerušovanou
šíseinou řadou. Strany se dohodly, že daňový dokíad

podobu,

:lení k odepsání tinančních prostředků
n účtu objednatele. odsouhlasení všech

Dnem úhrady je kdy dojde

za dane' období ,až dle dohody na základe VýZVY dodavatele.

daňových dokladů (faktur) provádí

OSTATNI:

Místně příslušným
soudem je obecný soud objednatele'

POZNÁN KY:

'i tA

050 43 Modřín
C. BA: 33166 O 1 l 050

dřevaCeník sortimentu

4320 Modřín 2m

v obchodním
vedeném Krajským soudem Brně. oddíl Cv vložka 45670.

Firma íe zapsána rejstřlku



SlLllA GZx a ,r.o.

'tří' Hranicl 2361151
CZA 3.111: Dl Jihlava

TEL: +420 557 124 'H1

Fax.: +420 567 124 150

ů
Bankovnl spojení

Hank:

Raiffeisenbank. a.s.. Hvězdova
171&'2b Praha A

CZK 102 110 7321/5500

Swift RZBCCZPP

nič: CZ25958549. IČ: 26968549

15h“ 0234 5500 0000 0010 2110 !821

serA GZ:
u.. Hmm 739113. ČR ses 'ň Jihlava

Strana' 7 I 8

číslo 33172 Datum: 4.3.24 Matchoode: LEURUí

Objednací

Č. pokynu Množsiviuçdnoík
Bali Ko ,Don drive

4325 Modřín 2.5m

4340 Modřín 4m

MÍSTO DODÁNÍ'
adresu

Jihlava, Na Hranic] 2361/6. pokud tatc objednávka
níže v poznámkách neobsahuje jinou

POŽADOVANÁ KVALITA

na kleré se viáknina objednává (viz Dodací lhůta).

Rozložení dodávek: Rovnoměrné dodávky v průběhu obdoh í,

si právo měnit požadované
rozložení dodávek.

Objednatel vyhrazuje

Rádně odvětvenél odkoměné a neodkorněné dříví vhodné pro průmyslové zpracovani.
Charakteristika:

Dřevlna: jehličnaté (smrk. borovice. jedle. modřrn)

Průměr: min' čep
70 mm, max. čelo 600 mm.

2 m. 2.5 m. 3 m. 4 m.
Délky:

7 délky a druhu dřew'ny (jehličí a listí nemichat dohromadyr
Hráň musí být složena pouze ledné

a zaříznuté.
Křivost do 10 om na bm iádně odvětvené

Toleranoe délek: i 20 cm

NI ěkká hniíoha: dovoluje se do 2/5 plochy čela, ma×.10 “/n z dodávky.

zbarvení a tvrdá hniloba se Dovoluji.
Točivost: trhliny. (přírodní)

dle EU, řádné mnačení vlákniny držiteli

Další vlastnosti: původ vlákniny Z legální lěžbv právních předpisů

dodávek.

certiñkatu PEFC nebo FSC. oddělení jednotlivých
sortimentu společných

ST ZA VADY:ODPOVĚDNO

dodavatel odpovídá za vady. V případě vadné dodávky budou vady vypořádány
Pří nesplnění vlastností vlákniny

následovně:
beze

) a méně než 30 % vlákniny nedosahuj Ící požadované kvality: změny ceny

o 200 KČAA

b! více než 30 % vlákniny nedosahujl požaduvané kvamy: cena dodávky se snižuje

si právo z vážných důvodů změnit objem objednávaného zboží, a in až O 50 %. Dodavate?

ObJednatel vyhrazuje

že s tímto srozumén a že je schopen se změněnému objemu přizpúsubłt.

polvnením objednávky prohlaăuie. je

Smluvní strany se dohodly. že přej Ímku objednanéhu
zboží zajišťuje objednatel,

Dodavatel se zavazuje hradí! objednatelí poplatek
za vážení ve výši 300.- Kč za dodávku (LKW/vagon).

za vážení oproti
částce za dodanou dřevní hmotu.

Objednatel zapoäe poplatek

PŘEPRAVNl DOKUMENTY

odvozního miska El počtu km.

kamiun dodavatel je povinen
řádně vyplnit

dodací list, včetně

s.r.u.
Na

vagón v nákladním lísłě uvést údaje kvalitě vlákníny
+ texl KOL á 15. SILVA CZ, pro DTD.

Hranici 2361/6. 586 01 Jřhlava. přiložit k nákladním! listu 2 ks vzorových dodacích listů, řádné označení

dodavatele dle výpísu Z obchodního l žlvnoslenského rejstříku slovní označení sortimentu uvedení dodávaného

a Čísel x:: matchcodu; kontaktní osoby,
uvedení data vystavení. případně Číslo

množství pn'n
m3 vagónú

listu: ,ZVAZTE VE STANlCI URČENÍ JIHLAVA NA

sutxlodavatelev uvedení textu V KOL Č, 13 nákladního

VLEČCE KRONOSF'AN CRSpol. na.“

FAKTURACE.

n oddíl C. vložka 486704

Flmm: Ň zapsána Dbohodnlm vejslřlku vedeném Krajským soudem Brně,



SILVA cz, s.r.0.

Na Hranlcí 2361I6, CZ SHE 01 thlílva

Tel,“ -MQU .m7 124 l 'l'l

Fax: +420 567 124 160

?j
Bankovní spnlenl 1 Bank:

f.
RaMalsenbankl a.s„ Hvězdova 171612!) Praha 4

CZK 102 110 7n21l55B0

Swift RZBCCZPP

olC: CZ26953649. IC: 259685”

lBAN C2534 5500 0000 0010 211D 7821

leVA CZr s r.u„ Na l'lranlil 2361/5 CR Sue ui Jlnlavn

8/ 8

číslo : 33172 Datum: 13.3.24 Matchcode: LEURO1 Strana:

Objednací

Kód Či pokľiu filmsrwdmým
51. pruh dřeva

této
za opakované plnění ve smyslu § 21 odst 9 zákona č.

Dodávání vlákniny dle smlouvy je považováno

znění.
235/2004 Sb., o dani Z pñdané hodnoty, v platném

samofakliiraoí

objednala!
bude na základě převzetí' vlákniny (přeíímky) vystavovat faktury (daňové doklady)

dodavatele (§ 28 odsL 6 zákona č' 235/2004 Sb, o DPH). Dcdavalel příj ímá všechny objednatelem

jménem

a bude považovat za jím vystavené. Doklady budou číslovány vzestupně.

vystavené daňové doklady je

řadou. se dohodly, že daňový doklad bude mít elektronickou

samostatnou nepřerušovanou
číselnou Strany

podobu. všech

Dnem úhrady je den, kdy dojde k odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.
Odsouhlasení

dokladů za dané období Li:: provádí
dle dohody na základě výzvy dodavatele.

daňových (faktur)

OSTATNl:

Mísme příslušným soudem je obecný soud objednatele.

POZNÁMKY'

DAF| Inoolerms 2020
Dodací podmínky:

1.-15. rlne V měsíci, splatná 15. den následujícího mesice, faktura

Platební podmínky
Faktura přijatá

den měsíce.

přijatá 16:31. dne v měs lci. splatná poslední následujícího

Dodávky dřeva na sklad Jeníkov (okres Teplice).

SILVA CZK sro

Oddělení nákupu dřeva

ovépříspěv organizace

74/2c

405

Bynovská

02 Děčín XXI

IČ: 47274760 DlČ: CZA727A750

soudem v Blne. oddíl C. vložka 45670.

Flrm a je zapsána
obchodním rejstříku vedeném Krajským


